

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFFERTA ECONÓMICA

Titulo del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL TALLER DE EBANISTERÍA DEL PODER JUDICIAL	No. Expediente:	CM-2025-181
Nombre del Oferente:	TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL	RNC/Cédula:	131-96885-6
Fecha:	12 de diciembre del 2025	RPE:	85638

Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	RETARDADOR *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS *SE REQUIERE IMAGEN	CLAUDETTE EB0034	GALONES	50.00	RD\$ 1,268.00	18%	RD\$ 228.24	RD\$ 1,496.24	RD\$ 74,812.00
2	THINNER T-1000 *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS *SE REQUIERE IMAGEN	TROPICAL TH-1000	GALONES	300.00	RD\$ 482.00	18%	RD\$ 86.76	RD\$ 568.76	RD\$ 170,628.00
3	TORNILLO DIABLITO DE 4" X 10	GENERIC TOR410PD	UNIDADES	3,000.00	RD\$ 2.70	18%	RD\$ 0.49	RD\$ 3.19	RD\$ 9,558.00
4	TORNILLO DIABLITO DE 3" X 14	GENERIC TOR314PD	UNIDADES	3,000.00	RD\$ 2.50	18%	RD\$ 0.45	RD\$ 2.95	RD\$ 8,850.00
5	PLYWOOD DE HIDROFUGO 4' X 8' X 1/4" LISO	FLORAPLAC PLH4X8X1/4	PLANCHA	100.00	RD\$ 795.00	18%	RD\$ 143.10	RD\$ 938.10	RD\$ 93,810.00
6	PLYWOOD DE HIDROFUGO 4' X 8' X 1/2" LISO	DURATEX PLH4X8X1/2	PLANCHA	100.00	RD\$ 1,372.00	18%	RD\$ 246.96	RD\$ 1,618.96	RD\$ 161,896.00
7	PLYWOOD DE HIDROFUGO 4' X 8' X 3/4", LAMINADO EN CEDRO EN AMBAS CARAS		PLANCHA	50.00	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
8	MADERA ROBLE BRAZILEÑO DE 1 1/2 PULGADA DE ESPESOR Y 8, 9 O 10 PIES DE LONGITUD *LA LONGITUD Y EL ANCHO PUEDEN VARIAR, EL ESPESOR NO.		PIES	1,500.00	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
9	LLAVÍN DE PUÑO CON LLAVE PARA PUERTA DE MADERA *MECANISMO INTERIOR AJUSTABLE A 2 3/8" Y 2 3/4" *TIPO POMO. *ACABADO ACERO INOXIDABLE. *TORNILLOS OCULTOS PARA MEJOR DECORACIÓN. *SE REQUIERE IMAGEN DEL CUERPO DEL LLAVÍN Y DEL MECANISMO INTERIOR AJUSTABLE. *SE REQUIERE IMAGEN	FANAL 90450-006	UNIDADES	100.00	RD\$ 411.00	18%	RD\$ 73.98	RD\$ 484.98	RD\$ 48,498.00
10	OLEO # 2, ESTUCHE DE 200ML *SE REQUIERE IMAGEN	WINTON BURNT SIENNA #2	ESTUCHE	200.00	RD\$ 516.00	18%	RD\$ 92.88	RD\$ 608.88	RD\$ 121,776.00
11	OLEO # 3, ESTUCHE DE 200ML *SE REQUIERE IMAGEN	WINTON BURNT UMBER #3	ESTUCHE	200.00	RD\$ 516.00	18%	RD\$ 92.88	RD\$ 608.88	RD\$ 121,776.00
12	ESTOPA DE HILO BLANCA	GENERIC ESTOPA	LIBRAS	300.00	RD\$ 88.00	18%	RD\$ 15.84	RD\$ 103.84	RD\$ 31,152.00

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFFERTA ECONOMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL TALLER DE EBANISTERÍA DEL PODER JUDICIAL	No. Expediente:	CM-2025-181
Nombre del Oferente:	TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL	RNC/Cédula:	131-96885-6
Fecha:	12 de diciembre del 2025	RPE:	85638

Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
13	TARUGO DE MADERA ESTRIADO DE 1/2" X 2" *SE REQUIERE IMAGEN		UNIDADES	3,000.00	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
14	LIJA DE AGUA # 240	NORTON T489 #24	PLIEGO	500.00	RD\$ 26.50	18%	RD\$ 4.77	RD\$ 31.27	RD\$ 15,635.00
15	LIJA DE AGUA # 360	NORTON T489 #360	PLIEGO	500.00	RD\$ 27.60	18%	RD\$ 4.97	RD\$ 32.57	RD\$ 16,284.00
16	BROCHA DE 5 PULGADAS	BYP BSUS0	UNIDADES	50.00	RD\$ 87.00	18%	RD\$ 15.66	RD\$ 102.66	RD\$ 5,133.00
17	TARUGO MAMEY	GENERIC0 2020-01	UNIDADES	3,000.00	RD\$ 1.50	18%	RD\$ 0.27	RD\$ 1.77	RD\$ 5,310.00
18	RESBALADOR PLÁSTICO PARA MUEBLES DE 1 1/8" CON GOMA NEGRA *SE REQUIERE IMAGEN		UNIDADES	3,000.00	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
19	JUEGO DE SEIS (6) PIEZAS DE BROCAS PLANA PARA MADERA *INCLUYE BROCAS DE 3/8", 1/2", 5/8", 3/4", 7/8" Y 1" *SE REQUIERE IMAGEN	TRUPER BPT-3/8 + 5	UNIDADES	10.00	RD\$ 625.00	18%	RD\$ 112.50	RD\$ 737.50	RD\$ 7,375.00
20	JUEGO DE CUCHILLA DE DOS (2) PIEZAS PARA CEPILLO ELÉCTRICO *DOBLE FILO *SE REQUIERE IMAGEN		UNIDADES	10.00	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
SUBTOTAL								RD\$	756,350.00
TOTAL ITBIS								RD\$	136,143.00

VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)	OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS DOMINICANOS CON 00/100	VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$	RD\$	892,493.00
---	--	--	------	------------

Israel Elías Ballonet García / 12 de diciembre del 2025	Firma y Sello
---	---------------

